
 
ZARZĄDZENIE  Nr  16/2012 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 stycznia 2012 r. 

 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 98/2011 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia                  
11 maja 2011 roku w sprawie: ustalenia regulaminu przetargu pisemnego 
nieograniczonego na wynajem lokali uŜytkowych stanowiących własność Miasta Nowego 
Sącza.  
 

Działając na podstawie § 32 pkt  2 Uchwały Nr XI/149/2007 Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 12 czerwca 2007 r. w sprawie: zasad nabywania, zbywania i obciąŜania nieruchomości 
oraz ich wydzierŜawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuŜszy niŜ trzy lata lub na 
czas nieoznaczony, najmu lokali uŜytkowych, w tym garaŜy oraz zasad udzielenia bonifikat, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2011 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia                 
11 maja 2011 roku w sprawie: ustalenia regulaminu przetargu pisemnego nieograniczonego 
na wynajem lokali uŜytkowych stanowiących własność Miasta Nowego Sącza § 1 pkt 4 
otrzymuje brzmienie: 
„Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości na co najmniej 2 tygodnie 
przed wyznaczonym terminem przetargu poprzez publikację w prasie lokalnej, umieszczenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Zarządów Osiedli oraz na stronach internetowych Urzędu 
Miasta”; 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej – 
Urzędu Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 
 

 


